GE
Sensing
DPI 104
Indicatore digitale
Druck
DPI 104 è un prodotto Druck.
Druck si è unita ad altre aziende del gruppo GE,
leader nel settore delle tecnologie di

H) Alimentatore esterno universale da 12V da utilizzare
con il sensore remoto UPM IDOS p/n 191-129
Come ordinare
Fornire le informazioni seguenti (se pertinenti)
1. Modello DPI 104
2. Campo di pressione, tipo (G, A o SG) e collegamenti
di pressione richiesti.
3. Opzioni, se richieste.  Ordinare come articoli separati.
GE
Sensing
g
©2007 GE. Tutti i diritti riservati.
920-176C_IT
Tutte le specifiche sono soggette a variazioni finalizzate al miglioramento dei
prodotti senza alcun obbligo di preavviso. GE® è un marchio registrato di General
Electric Co. Windows® è un marchio registrato di Microsoft Corporation, che non è
affiliata a GE negli Stati Uniti d’America nè in altri paesi. Altre denominazioni
aziendali o nomi di prodotto menzionati in questo documento possono essere
marchi commerciali o marchi registrati di aziende non affiliate a GE.
Specifiche
DPI 104
Kit di test pneumatico e idraulico
Il DPI 104 è incluso come componente standard nei
seguenti kit di prova e calibrazione:
Kit per i test a bassa pressione pneumatica
Include: DPI 104; campi fino a 30 psi (2 bar), pompa di
test pneumatica a bassa pressione PV 210, tubazione
flessibile, adattatori, O-ring e valigetta in ABS.
Kit per test pneumatico
Include: DPI 104; campi fino a 300 psi (20 bar),  pompa
di test pneumatica PV 211, tubazione flessibile,
adattatori, O-ring e valigetta in ABS.
Kit per test idraulico
Include: DPI 104; campi fino a 15.000 psi (1000 bar),
pompa di test idraulica PV 212, tubazione flessibile,
adattatori, O-ring e valigetta in ABS.
Kit per test idraulico e pneumatico
Include: DPI 104; campi fino a 10.000 psi (700 bar),
pompa di test combinata idraulica e pneumatica PV
411A, serbatoio idraulico, tubazione flessibile,
adattatori, O-ring e valigetta in ABS.
Tabella campi di pressione
Codice Campo di pressione Opzioni pompa
04 700 mbar(10 psi ) PV210
07 30 psi (2 bar) PV210
10 100 psi (7bar) PV211, PV411A
13 300 psi (20 bar) PV211, PV411A
16 1000 psi (70 bar) PV212, PV411A
18 3000 psi (200 bar) PV212, PV411A
20 5000 psi (350 bar) PV212, PV411A
22 10.000 psi (700 bar) PV212, PV411A
23 15.000 psi (1000 bar) PV212
GE
Sensing
Kit di test pneumaticoKit di test pneumatico bassa
Kit di test pneumatico e idraulico Kit di test idraulico
Come ordinare i kit di test
Modello pompa
PV210
PV211
PV212
PV411A
Codice
104 campi relativi
Modalità codice
P Pneumatica
H Idraulica
HP Idraulica / pneumatica
Codice accessori
1 BSP
2 NPT
Codice campo di pressione
X Vedi la tabella campi di pressione
Codice Digitare
G Relativi
A Assoluta
SG Relativa sigillata
PV211 -104 - P -2-13 G Codice di ordinazione